

# **CODAN DEHA ApS**

Lykkebækvej 22, 4600 Køge

CVR-nr. 49 76 51 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

---

Deirdre Husted-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CODAN DEHA ApS Lykkebækvej 22 4600 Køge
	CVR-nr.: 49 76 51 18
	Stiftet: 18. februar 1974
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Deirdre Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Stefanie Husted-Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	CODAN Companies ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter udgøres af salg af hospitalsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.701 t.kr. mod 7.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.701.420</b>	<b>7.057.260</b>
1 Personaleomkostninger	-5.478.914	-5.116.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.917	-144.176
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.411</b>	<b>1.796.765</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.979	-34.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.390</b>	<b>1.761.937</b>
3 Skat af årets resultat	7.700	-409.092
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.690</b>	<b>1.352.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.352.845
Disponeret fra overført resultat	-3.036.690	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.690</b>	<b>1.352.845</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	792.218	480.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>792.218</u>	<u>480.379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>792.218</u></b>	<b><u>480.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.524.001	8.947.867
Forudbetalinger for varer	529.572	852.643
Varebeholdninger i alt	<u>7.053.573</u>	<u>9.800.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.944.480	6.192.609
Andre tilgodehavender	1.000	287.187
Periodeafgrænsningsposter	81.875	69.238
Tilgodehavender i alt	<u>7.027.355</u>	<u>6.549.034</u>
Likvide beholdninger	<u>5.841.788</u>	<u>4.423.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.922.716</u></b>	<b><u>20.772.577</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.714.934</u></b>	<b><u>21.252.956</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	279.000	279.000
Overført resultat	15.966.265	19.002.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.245.265</b>	<b>19.281.955</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.000	24.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.000</b>	<b>24.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.544	11.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.452	164.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.369	125.470
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	382.492
Anden gæld	870.304	1.263.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.669	1.946.301
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.452.669</b>	<b>1.946.301</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.714.934</b>	<b>21.252.956</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2021	279.000	17.650.110	0	17.929.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.352.845</u>	<u>0</u>	<u>1.352.845</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	279.000	19.002.955	0	19.281.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.036.690</u>	<u>3.000.000</u>	<u>-36.690</u>
	<u><b>279.000</b></u>	<u><b>15.966.265</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>19.245.265</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.411.340	5.055.848
Andre omkostninger til social sikring	39.735	36.972
Personalemkostninger i øvrigt	27.839	23.499
	<u><b>5.478.914</b></u>	<u><b>5.116.319</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.979	34.828
	<u><b>26.979</b></u>	<u><b>34.828</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.700	26.600
Sambeskatningsbidrag CODAN Companies ApS	0	382.492
	<u><b>-7.700</b></u>	<u><b>409.092</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	523.659	549.359
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.700</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>523.659</u></b>	<b><u>523.659</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-523.659	-549.359
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>25.700</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-523.659</u></b>	<b><u>-523.659</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	822.131	962.551
Tilgang i årets løb	551.756	109.776
Afgang i årets løb	<u>-25.700</u>	<u>-250.196</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.348.187</u></b>	<b><u>822.131</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-341.752	-443.774
Årets af-/nedskrivninger	-239.917	-144.176
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>25.700</u>	<u>246.198</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-555.969</u></b>	<b><u>-341.752</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>792.218</u></b>	<b><u>480.379</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	147.084
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-147.084</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på 3 måneder, som tilsvarende 374 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Companies ApS, CVR-nr. 49762828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
